
 

 

UCHWAŁA NR IX/44/15 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 595 i poz. 645 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 871) i art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238,  

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 139 925 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę 139 925 zł oraz dokonuje w tym planie przesunięć 

między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 44 193 242 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 40 729 903 zł, 

- majątkowe w wysokości: 3 463 339 zł; 

2) wydatki ogółem: 45 223 242 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 38 347 753 zł, 

- majątkowe w wysokości: 6 875 489 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/8/14 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2015, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2015 r.

Poz. 3299



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/44/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
            bieżące razem: 35 071,00 0,00 0,00 35 071,00 

          
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 778 118,00 0,00 102 700,00 880 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
486 529,00 0,00 0,00 486 529,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 265 800,00 0,00 102 700,00 368 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy 
256 800,00 0,00 102 700,00 359 500,00 

            bieżące razem: 34 727 375,00 0,00 102 700,00 34 830 075,00 

          
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
550 022,00 0,00 0,00 550 022,00 

                majątkowe               
            majątkowe razem: 3 216 259,00 0,00 0,00 3 216 259,00 

          
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
874 439,00 0,00 0,00 874 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3299



Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 323 700,00 0,00 15 000,00 338 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 45 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane  

przez powiat 
45 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 126 400,00 0,00 37 225,00 3 163 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 126 400,00 0,00 37 225,00 3 163 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane  

przez powiat 
3 126 400,00 0,00 37 225,00 3 163 625,00 

            bieżące razem: 5 827 532,00 -15 000,00 52 225,00 5 864 757,00 

          
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
            majątkowe razem: 247 080,00 0,00 0,00 247 080,00 

          
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

              Ogółem: 44 053 317,00 -15 000,00 154 925,00 44 193 242,00 

          
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 424 461,00 0,00 0,00 1 424 461,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3299



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/44/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 23 września 2015 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 35071 35071 35071 31840 3231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20198 -20198 -20198 -20198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20198 20198 20198 2238 17960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35071 35071 35071 13880 21191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 35071 35071 35071 31840 3231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20198 -20198 -20198 -20198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20198 20198 20198 2238 17960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35071 35071 35071 13880 21191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2045 2045 2045 2045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2045 2045 2045 2045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 193 193 193 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 193 193 193 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 31840 31840 31840 31840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20198 -20198 -20198 -20198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11642 11642 11642 11642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1175 1175 1175 0 1175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17960 17960 17960 0 17960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19135 19135 19135 0 19135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 35071 35071 35071 31840 3231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20198 -20198 -20198 -20198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20198 20198 20198 2238 17960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35071 35071 35071 13880 21191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3299



 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 200100 193100 193100 0 193100 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 
zmniejszenie -4805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4805 -4805 0 0 
zwiększenie 24805 24805 24805 0 24805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 220100 217905 217905 0 217905 0 0 0 0 0 2195 2195 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 200100 193100 193100 0 193100 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 
zmniejszenie -4805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4805 -4805 0 0 
zwiększenie 24805 24805 24805 0 24805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 220100 217905 217905 0 217905 0 0 0 0 0 2195 2195 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24805 24805 24805 0 24805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 64805 64805 64805 0 64805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki 

 na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 
zmniejszenie -4805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4805 -4805 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2195 2195 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 162000 162000 0 0 0 0 0 0 0 162000 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 142000 142000 0 0 0 0 0 0 0 142000 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 162000 162000 0 0 0 0 0 0 0 162000 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 142000 142000 0 0 0 0 0 0 0 142000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki  

od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 162000 162000 0 0 0 0 0 0 0 162000 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142000 142000 0 0 0 0 0 0 0 142000 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 15551141 15351141 14090504 12455871 1634633 1121279 139358 0 0 0 200000 200000 0 0 
zmniejszenie -3069 -3069 -3069 -2142 -927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3411 3411 342 300 42 0 3069 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15551483 15351483 14087777 12454029 1633748 1121279 142427 0 0 0 200000 200000 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 
przed zmianą 4834892 4634892 4215298 3723019 492279 416766 2828 0 0 0 200000 200000 0 0 
zmniejszenie -1057 -1057 -1057 -857 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1057 1057 0 0 0 0 1057 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4834892 4634892 4214241 3722162 492079 416766 3885 0 0 0 200000 200000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3299



  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 2828 2828 0 0 0 0 2828 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1057 1057 0 0 0 0 1057 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3885 3885 0 0 0 0 3885 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 264872 264872 264872 264872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -857 -857 -857 -857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 264015 264015 264015 264015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 3899930 3899930 3235959 2831655 404304 662741 1230 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1662 -1662 -1662 -1285 -377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1662 1662 0 0 0 0 1662 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3899930 3899930 3234297 2830370 403927 662741 2892 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 1230 1230 0 0 0 0 1230 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1662 1662 0 0 0 0 1662 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2892 2892 0 0 0 0 2892 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 203310 203310 203310 203310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1285 -1285 -1285 -1285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202025 202025 202025 202025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 1944 1944 1944 0 1944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -227 -227 -227 0 -227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1717 1717 1717 0 1717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 274751 274751 232919 216965 15954 41772 60 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274751 274751 232569 216965 15604 41772 410 0 0 0 0 0 0 0 

  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 60 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410 410 0 0 0 0 410 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 342 342 342 300 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342 342 342 300 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3299



 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1908207 1842826 1296597 1174377 122220 57540 1000 487689 0 0 65381 65381 65381 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102700 102700 102700 102700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2010907 1945526 1399297 1277077 122220 57540 1000 487689 0 0 65381 65381 65381 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 
przed zmianą 1275597 1275597 1274597 1162677 111920 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102700 102700 102700 102700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1378297 1378297 1377297 1265377 111920 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 881305 881305 881305 881305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 87700 87700 87700 87700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 969005 969005 969005 969005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 169291 169291 169291 169291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 184291 184291 184291 184291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4583078 4583078 4489778 3407593 1082185 0 93300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4204 -4204 -4204 -510 -3694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3862 3862 3862 0 3862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4582736 4582736 4489436 3407083 1082353 0 93300 0 0 0 0 0 0 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 3068955 3068955 2976655 2140036 836619 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -342 -342 -342 0 -342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3068613 3068613 2976313 2140036 836277 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 392049 392049 392049 0 392049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -342 -342 -342 0 -342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 391707 391707 391707 0 391707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 758648 758648 758048 679570 78478 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -510 -510 -510 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 758648 758648 758048 679060 78988 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 43529 43529 43529 43529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -510 -510 -510 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43019 43019 43019 43019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1310 1310 1310 0 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 
przed zmianą 665702 665702 665302 514685 150617 0 400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3352 -3352 -3352 0 -3352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3352 3352 3352 0 3352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 665702 665702 665302 514685 150617 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 
przed zmianą 105700 105700 105700 0 105700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3352 -3352 -3352 0 -3352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 102348 102348 102348 0 102348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11148 11148 11148 0 11148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2430 2430 2430 0 2430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13578 13578 13578 0 13578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy  

na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 21399 21399 21399 0 21399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 502 502 502 0 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21901 21901 21901 0 21901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3299



    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 420 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 38973634 32340420 29123517 22295674 6827843 1381640 1110876 562387 0 162000 6633214 4433214 1016014 2200000 
zmniejszenie -32078 -27273 -7273 -2652 -4621 0 0 0 0 -20000 -4805 -4805 0 0 
zwiększenie 134778 134778 131709 103000 28709 0 3069 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 39076334 32447925 29247953 22396022 6851931 1381640 1113945 562387 0 142000 6628409 4428409 1016014 2200000 

 
  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1005 
Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 323700 323700 323700 254953 68747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 338700 338700 338700 254953 83747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71013 
Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3126400 3126400 3033440 2770040 263400 0 92960 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13783 -13783 -13783 -13579 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 51008 51008 51008 49622 1386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3163625 3163625 3070665 2806083 264582 0 92960 0 0 0 0 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3126400 3126400 3033440 2770040 263400 0 92960 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13783 -13783 -13783 -13579 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 51008 51008 51008 49622 1386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3163625 3163625 3070665 2806083 264582 0 92960 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3299



    4050 
Uposażenia 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 1973000 1973000 1973000 1973000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10627 -10627 -10627 -10627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1962373 1962373 1962373 1962373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4060 

Pozostałe 

należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 358840 358840 358840 358840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47852 47852 47852 47852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 406692 406692 406692 406692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4070 

Dodatkowe 

uposażenie roczne 

dla żołnierzy 

zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 170400 170400 170400 170400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1770 -1770 -1770 -1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168630 168630 168630 168630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4080 

Uposażenia 

i świadczenia 

pieniężne 

wypłacane przez 

okres roku 

żołnierzom 

i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze 

służby 

przed zmianą 82000 82000 82000 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1770 1770 1770 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83770 83770 83770 83770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4180 

Równoważniki 

pieniężne 

i ekwiwalenty dla 

żołnierzy 

i funkcjonariuszy 

przed zmianą 83000 83000 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -682 -682 -682 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82318 82318 82318 82318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 76700 76700 76700 0 76700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1182 1182 1182 0 1182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 77882 77882 77882 0 77882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -204 -204 -204 0 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2796 2796 2796 0 2796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 204 204 204 0 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 204 204 204 0 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 590198 343118 343118 220636 122482 0 0 0 0 0 247080 247080 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 590198 343118 343118 220636 122482 0 0 0 0 0 247080 247080 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 
przed zmianą 575080 328000 328000 205676 122324 0 0 0 0 0 247080 247080 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 575080 328000 328000 205676 122324 0 0 0 0 0 247080 247080 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 49814 49814 49814 0 49814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44814 44814 44814 0 44814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1779 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6779 6779 6779 0 6779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 6074612 5827532 5728272 3406724 2321548 0 99260 0 0 0 247080 247080 0 0 
zmniejszenie -33783 -33783 -33783 -13579 -20204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71008 71008 71008 49622 21386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6111837 5864757 5765497 3442767 2322730 0 99260 0 0 0 247080 247080 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3299



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/44/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 23 września 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 

Poprawa warunków komunikacyjnych  

na terenie powiatu zambrowskiego - droga 
powiatowa Nr 2021B Boruty Goski-Goski 

Duże - do drogi nr 2020 B 

2584780 2500000 900000 
A. 
B.1 600 000 

C. 

  Starostwo 

2. 600 60014 

Poprawa dostępności komunikacyjnej do węzła 

drogowego  Szumowo trasy ekspresowej  

S8  poprzez przebudowę dróg powiatowych: 

1) Nr 1996B Szumowo- Głębocz Wielki ;  

2) Nr 2025B Szumowo-Srebrna,Nr 2030B 
Srebrna - Srebrna i Nr 2035B Srebrna - Paproć 

Duża. 

100000 100000 100000     Powiatowe 

3. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2676B 

- ul. M Konopnickiej w Zambrowie 
100000 100000 100000      

4. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2677B 

- ul.  Magazynowa w Zambrowie 
165000 165000 165000      

5. 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2681B  

- ulica Polowa w Zambrowie - etap I : cięg 

pieszo -rowerowy 

30000 30000 30000      

6. 801 80120 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
200000 200000 200000      

7. 852 85203 
Dostosowanie budynku do potrzeb 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia - kontynuacja 

i zakończenie robót - termomodernizacja 

427080 427080 180000 
A. 247080 
B. 

C. 

   

  3606860 3522080 1675000 1847080 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła                   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3299



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/44/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

Zmiany dochodów i wydatków o kwotę 139 925 zł dokonane niniejszą uchwałą dotyczą: 

1) zwiększenia dotacji na zadania zlecone realizowane przez Komendę Powiatową PSP o kwotę  

37 225 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków finansowych zmiany zasad naliczania wzrostu 

uposażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat funkcjonariuszy oraz za niewykorzystany czas wolny  

od służby; 

2) zwiększenia środków z Funduszu Pracy o kwotę 102 700 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 

nagród oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zambrowie. 

Przesunięć w ramach klasyfikacji budżetowej dokonano zgodnie z wnioskami kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu. W ramach przesunięć zabezpieczono środki na sfinansowanie wydatków 

w kwocie 342 zł, związanych z przeprowadzeniem egzaminów na stopień nauczyciela mianowanego  

dla jednej osoby. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3299


		2015-10-16T13:58:39+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




